\

\ \
ATA DA COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PARA
ESCOLHA DA LOGOMARCA DO CENTRO DE CIÊNCIAS
AGRÁRIAS

l
2
3
4
5

6
7
8

9
10

11

12
13

14
15

16

17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27

Aos seis dias do mês de março de dois mil e dois, às quatorze horas reuniram-se na Sala de
Reuniões do Centro de Ciências Agrárias a Comissão Julgadora do Concurso para escolha
da Logomarca do Centro de Ciências Agrárias. Estavam presentes os professores Vinícius
Ronzani Cerqueira (Departamento de Aquicultura), Cleide Romana Vieira Batista
(Departamento Ciência e Tecnologia de Alimentos), Clóvis Geyer Pereira (Centro de
Comunicação e Expressão), que sob a presidência do primeiro fizeram uma pré-avaliação
das vinte e sete inscãções baseando-se no Regulamento itens 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 e 1.8. Deste
modo, ficaram classificados os seguintes: Inscrição 002/Desing, Inscrição 016/Neto,
Inscrição 01 5/Imago Design, Inscrição 007/Jota. A reunião 6oi suspensa e reiniciada no dia
oito do mês de maio de dois mil e dois, às quatorze horas. Além dos já mencionados
membros da comissão, compareceu o servidor Irineu Carlos Vieira. Procedeu-se então à
escolha do melhor trabalho. A inscrição 002/Desing recebeu três votos e a inscrição
007/Jota recebeu um voto. Sendo assim, bica proclamado como vencedor o trabalho que
recebeu a maioria dos votos.
Florianópolis, 08 de maio de 2002.

VINICIUS RONZANI CEKQUEiKA
Presidente e Secretário

CLOV]S GEYER PEREIRA

28
29
30
31
32
33

A BATISTA

'qnva 1 4'A
W